

Praktijkvoorbeeld garantievergoeding

Je komt onverhoopt langs de weg te staan met een auto van 5 jaar jong (60 maanden) door een defect aan een onderdeel, dat onder de garantiedekking van de verzekering valt.

De reparatiekosten bedragen bijvoorbeeld € 1.950,00 exclusief btw (€ 2.359,50 inclusief btw) en bestaan voor 45% uit kosten voor onderdelen/materiaal (€ 877,50) en voor 55% uit kosten voor arbeidsloon (€ 1.072,50).

Vergoeding arbeidsloon	100%	€ 1.072,50
Vergoeding onderdelen/materiaal	85,6%*	€ 751,14
Btw	21%	€ 382,96
Totaal		€ 2.206,60
Eigen risico		€ 45,00
Vergoeding		€ 2.161,60

Op arbeidsloon is géén afschrijving van toepassing.

* Op onderdelen/materiaal volgt een eigen bijdrage (nieuw voor oud) van 0,6% voor iedere maand dat de auto ouder is dan 36 maanden.



Eigen risico verlengde garantie

Het eigen risico is ingedeeld op basis van categorieën en de ouderdom van het voertuig. Het eigen risico loopt van nihil tot maximaal € 85,-. Informatie over de categorieën en de uitgebreide staffel zijn terug te vinden in de polisvoorwaarden.



Eigen risico cascoschades

Standaard is het eigen risico bij cascoschades € 135,- per gebeurtenis. Als je auto wordt gerepareerd bij een door Actua erkend garage- of herstelbedrijf, is het eigen risico € 67,50. Specifiek bij ruitvervanging is een beperkt eigen risico van toepassing van € 67,50 per gebeurtenis. Voor ruitschade (sterretje) die gerepareerd kan worden, geldt geen eigen risico. Voor bestuurders jonger dan 24 jaar geldt een afwijkend eigen risico.

KLANTENSERVICE:

010 – 44 77 182
info@carcareautoverzekering.nl

SCHADE:

010 – 44 77 153
schade@carcareautoverzekering.nl

De CarCare Autoverzekering is tot stand gekomen dankzij de samenwerking tussen Suzuki Financial Services en de Actua Groep. Het complete overzicht van de dekking en beschermde onderdelen kun je terugvinden in de polisvoorwaarden op CarCare.nl.

KvK: 24234615
AFM-vergunning: 12010504
Actua is aangesloten bij KiFiD en staat onder toezicht van AFM en DNB.

Het risico van de CarCare Autoverzekering is ondergebracht bij Actua Schadeverzekering N.V., gevestigd in Capelle aan den IJssel.

Deze folder is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Er kunnen geen rechten aan worden ontleend. Druk- en zetfouten voorbehouden.

CARCARE ALLRISK AUTOVERZEKERING

De unieke autoverzekering met verlengde garantie





CarCare: de autoverzekering met verlengde garantie t/m 10 jaar

- De enige autoverzekering met 8 of 10 jaar garantie bij allriskdekking
- Uitgebreide beschermde-onderdelenlijst, inclusief EV en hybride
- 3 jaar nieuwwaarde-, aanschafwaarde- of dagwaarderegeling

Unieke verlengde garantie bij Allrisk Autoverzekering van CarCare

Extra garantie is handig wanneer je onverhoopt langs de weg komt te staan met een plotseling optredend technisch defect aan je auto. Fijn dat je daar dan voor verzekerd bent! Met onze allriskverzekering verlengen wij de garantie met ten minste 24 maanden. Je dient daarvoor elk

jaar tijdig naar het autobedrijf van aankoop te gaan voor onderhoud. Bij aankoop van een occasion moet de onderhoudshistorie bekend zijn.

De garantie geldt voor auto's in categorie A tot en met 10 jaar jong (120 maanden) of 180.000 km op de teller en voor auto's in categorie B tot en met 8 jaar jong of 150.000 km.

Categorie A-motorrijtuigen: Daihatsu, Honda, Hyundai, Infiniti, Kia, Lexus, Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru en Toyota.

Categorie B-motorrijtuigen: alle overige, voor zover niet expliciet van deelname uitgesloten, motorrijtuigen.

100% vergoeding op arbeidsloon
Na het afsluiten van de Allrisk CarCare Autoverzekering heb je bij schade en garantieclaims recht op 100% vergoeding van het arbeidsloon. Dit geldt t/m het 8e of 10e levensjaar. Zónder dat je hiervoor extra betaalt.



3 jaar nieuwwaarde-, aanschafwaarde-, dagwaarderegeling

Als jouw auto total loss raakt of wordt gestolen, dan geldt vanaf het moment dat de Allrisk CarCare Autoverzekering ingaat: 3 jaar lang de nieuwwaarderegeling voor je nieuwe auto, 3 jaar lang de aanschafwaarderegeling voor je occasion, of 3 jaar lang de dagwaarderegeling, zoals vastgesteld op het moment dat de allriskverzekering ingaat. Dit geldt uitsluitend voor auto's die via de werkplaats worden verzekerd (apk en/of onderhoud) en waarbij geen sprake is van aanschaf van een voertuig. Normaal gesproken wordt alleen de dagwaarde vergoed, dus dit kan duizenden euro's voordeel opleveren. En tot de andere auto is geleverd, heb je ook nog eens maximaal 30 dagen recht op gratis vervangend vervoer.

Dekkingsoverzicht

	WA + volledig casco (allrisk)	WA + beperkt casco	WA standaard
Schade toegebracht met de auto aan derden	✓	✓	✓
Garantiedekking op onderdelen:			
Minimaal 2 jaar (24 maanden) garantie	✓	✗	✗
Categorie A-motorrijtuigen:			
Garantie t/m het 10e jaar (120 maanden) leeftijd auto	✓	✗	✗
Garantie tot maximaal 180.000 km	✓	✗	✗
Categorie B-motorrijtuigen:			
Garantie t/m het 8e jaar (96 maanden) leeftijd auto	✓	✗	✗
Garantie tot maximaal 150.000 km	✓	✗	✗
100% vergoeding bij totaal verlies:			
3 jaar nieuwwaarderegeling voor nieuwe auto's	✓	✗	✗
3 jaar aanschafwaarderegeling voor occasions	✓	✗	✗
3 jaar dagwaarderegeling (werkplaats)	✓	✗	✗
Extra dekking boven het verzekerde bedrag:			
Accessoires tot € 1.000,-	✓	✓	✗
Alarminstallatie tot € 1.000,-	✓	✓	✗
Bagage tot € 500,-	✓	✓	✗
Audiovisuele apparatuur tot € 1.000,-	✓	✓	✗
Vervangend vervoer in geval van een gedekte schade	✓	✓	✗
Schade aan de auto ontstaan door:			
Brand / bliksem / ontploffing	✓	✓	✗
Sterretje in autoruit / ruitbreuk	✓	✓	✗
Diefstal / inbraak	✓	✓	✗
Hagel / overstroming	✓	✓	✗
Aardbeving, lawine of ander natuurgeweld	✓	✓	✗
Botsing met dier(en)	✓	✓	✗
Aanrijding / botsing	✓	✗	✗
Vandalisme	✓	✗	✗
Omslaan / slippen / van de weg of te water raken	✓	✗	✗
Tanken van onjuiste brandstof	✓	✗	✗